

ایلام

کسری ۱۵ میلیون مترمکعب آب در

سفره‌های زیرزمینی ایلام

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای ایلام از کسری ۱۵ میلیون مترمکعب آب در سفره‌های زیرزمینی استان ایلام خبر داد. احسان یارمحمدی در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: متأسفانه سفره‌های آب زیرزمینی استان ایلام دچار تنش و افت سطح شده و هم‌اکنون با کسری ۱۵ میلیون مترمکعب آب مواجه است. وی بیان داشت: در بخش کشاورزی با وجود یک هزار و ۳۷۷ حلقه چاه، بیش از ۲۲۳ میلیون مترمکعب آب مصرف می‌شود که این میزان ۹۰ درصد کل آب‌های زیرزمینی است. یارمحمدی با اشاره به اینکه کسری آب در سفره‌های آب زیرزمینی نیازمند توجه مسئولان برای بهینه‌سازی مصرف آب در کشاورزی است، گفت: ۱۹ دشتی از این استان وجود دارد که از این تعداد وضعیت ۳ دشت مهران، برتش و موسیان بحرانی است و مابقی دشت‌ها نیز با افت منابع آب زیرزمینی مواجه هستند. وی تصریح کرد: تاکنون با اجرای طرح تغذیه مصنوعی، ۶ میلیون مترمکعب آب به سفره‌های زیرزمینی دشت ممنوعه مهران تزریق شده است.

خوزستان

جاده‌اهواز - خرمشهر ۴ بانده می‌شود

استاندار خوزستان گفت: با انجام مطالعات و بررسی‌های کارشناسی چهارباند کردن جاده اهواز - خرمشهر در دستور کار قرار خواهد گرفت. به گزارش مهر، غلامرضا شریعتی در نشست بررسی طرح چهارباند کردن جاده اهواز - خرمشهر با حضور مدیران دستگاه اجرایی ذی‌ربط در میهمانسرای شهید رجایی استانداری برگزار شد. عنوان کرد: با توجه به تردد زیاد و آمار بالای تصادفات در مسیر اهواز - خرمشهر، چهارباند کردن این جاده ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است. شریعتی افزود: با انجام مطالعات و بررسی‌های کارشناسی چهارباند کردن جاده اهواز - خرمشهر در دستور کار قرار خواهد گرفت. وی تصریح کرد: این پروژه با مشارکت استانداری خوزستان، سازمان منطقه آزاد اروند، شرکت توسعه کشت و صنعت نیشکر و یکی از شرکت‌های تابع وزارت نفت تأمین اعتبار خواهد شد و توسط اداره کل راه‌وشهرسازی خوزستان اجرایی خواهد شد.

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

... بی‌فرهنگی و بی‌مکتبی و بی‌خطی هم بعد از ظهر جمعه ۲۲ خرداد ۸۸ رخ داد که هنوز چند ساعت به پایان رأی‌گیری مانده، نامزدی بیاید جلوی دوربین‌ها و میکروفن‌ها، اعلام پیروزی کند! اینکه به نامزد مد نظر، می‌گوییم «توهم»، بی‌خود نیست! او و همپالکی‌ها، اگر چه برای «دعای تقلب» سندی کارشناسی چهارباند فلان جا» ارائه ندادند اما از حق نگذریم که هم برای «توهم» خود، کوهی از سند به ما نشان دادند و هم البته برای «توحش» خود آنجا که تا ماه‌ها بعد از ۲۲ خرداد ۸۸ هیچ وقتی به هیچ بند و اندرزی ننهاند و هرگز حاضر نشدند اعتراض خود را از مجرای قانون، پیگیری کنند! بله حق با آقای ابطعی است، «تقلب» اسم رمز آشوب بود! و الا اگر قرار بود مستند به ۴ تا سند و ۴ تا مدرک باشد، لاقول این حد از عقل و شرع و شرف را به کار می‌بستند که وسط ساعات اخذ رأی، اعلام پیروزی نکنند! تا خوب خوب بفهمیم چه کسی و چه جریانی در «خط امام» است، لاجرم باید بفهمیم چه کسی و چه جریانی در «خط قانون و انتخابات» است و چه کسی و چه جریانی در «خط ضد قانون و انتخابات» پس قیاس می‌کنیم ۲ رفتار را و ۲ جریانی را که یکی ۸۸ انتخابات و اخلاق و عقل و شرع و شرف را با هم باخت و دیگری ۹۲ و ۹۶ فقط و فقط انتخابات را! در همین انتخابات اخیر، جریان بازنده انتخابات، در حالی اعتراض خود را تنها و تنها از مجرای قانون پیگیری کرد که ۶

یادداشت یک

ادامه از صفحه اول

چرا هیچ سطل زباله‌ای در تهران، هیچ بانکی، هیچ پمپ‌بنزینی آتش نگرفت، مهم‌تر از اینها چرا از دماغ هیچ فردی خون نیامد؟ چرا مثل رگبار به بدنه ۱۶ میلیونی رأی گشته نشد که به خیابان‌ها بریزد؟ چرا حالا که می‌شد تمام کشور را به تقلب منتهم کرد و ۴ سال بعد برای انتخابات دوباره وارد میدان شد، جنجالی نشد؟ شاید هزار «چرا»ی دیگر باقی است، از زخمی که سال ۸۸ بر پیکر این «جمهوری اسلامی مظلوم» زده شد، از دروغی که در اتاق‌های خصوصی ردش

قدرت خرید قشر ضعیف و کم‌درآمد جامعه بسیار کم شده است

افزایش قیمت اقلام عمده مصرفی در کرمانشاه



قیمت اقلام عمده مصرفی مردم در ماه مبارک رمضان در استان کرمانشاه نسبت به سال گذشته افزایش یافته و در این میان گوشت هم به دلیل صادرات بی‌رویه با افزایش قیمت مواجه بوده است. در ماه مبارک رمضان تقاضا برای خرید برخی کالاها افزایش می‌یابد و شهروندان بیش از سایر ایام سال قیمت‌ها را دنبال کرده و طبق برچسب‌های مغازه‌ها برای سفره‌های خود تصمیم می‌گیرند. رئیس اتحادیه صنف قصابان استان کرمانشاه در این باره به مهر گفت: در ماه مبارک رمضان امسال شاهد افزایش قیمت گوشت هستیم و البته این افزایش قیمت مختص استان ما نیست بلکه کرمانشاه از قافله عقب نمانده و با نرخ دیگر استان‌ها همراه شده است. آمویی علت افزایش قیمت گوشت را عدم تعادل عرضه و تقاضا در میادین دام استان کرمانشاه دانست و تصریح کرد: تقاضای دام و قصابی‌ها زیاد است اما کمبود گوشت داریم و علت آن نیز صادرات بی‌رویه‌ای است که پیش از این صورت گرفته و با وجود اینکه هم‌اکنون صادرات نداریم اما روند صادرات در سال‌های اخیر زیاد بوده است. وی بیان کرد: ۱۰ سال است که من فریاد می‌زنم صادرات باید بر مازاد مصرف باشد اما متأسفانه از مصرف صادر می‌شود و لقمه دهان مصرف‌کننده خودمان را به خاطر ارزآوری صادر می‌کنیم. آمویی درباره قیمت گوشت قرمز گفت: طی ماه‌های اخیر، قیمت گوشت گوساله با استخوان کیلویی ۲۳ هزار تومان بود و هم‌اکنون گوشت قرمز تا ۴۵ هزار تومان نیز فروخته می‌شود.

بررسی ۵۱ پرونده مشکوک مالیاتی در فارس

مدیرکل امور مالیاتی فارس گفت: ۵۱ پرونده مشکوک اقتصادی در فارس مشخص شده که طی بررسی از ۱۰ پرونده رقم ۸ میلیارد تومان مالیات جذب شده است. به گزارش مهر، محسن کلوپانی در نشستی خبری درباره آخرین وضعیت مالیاتی فارس یادآور شد: سال گذشته ۹۸ درصد مالیات استان فارس که رقمی بالغ بر ۲ هزار میلیارد تومان بوده جذب شده است. وی ادامه داد: در این راستا ۱۲۰۰ میلیارد تومان مالیات مستقیم ملی و ۸۰۰ میلیارد تومان مالیات غیر مستقیم ملی بوده است. مدیرکل امور مالیاتی فارس تصریح کرد: در بحث مالیات استانی از ۲

بررسی ۵۱ پرونده مشکوک مالیاتی در فارس

هزار میلیارد تومان، یک‌هزار میلیارد تومان مالیات مستقیم و ۹۴۰ میلیارد تومان مالیات غیرمستقیم استانی بوده است. کلوپانی با اشاره به وضعیت ماه اول سال جاری نیز گفت: از میزان ۲۰۰ میلیارد تومان در ۲۸۰ میلیارد تومان مالیات محقق شده است. وی درباره پرداخت به شهرداری‌های استان نیز گفت: سال گذشته ۴۳۵ میلیارد تومان به شهرداری‌های استان پرداخت شده که از این رقم ۲۰۰ میلیارد تومان به شهرداری شیراز پرداخت

خط امام یعنی خط قانون

عدد بیشتری در حد ۳ میلیون رأی داشت! به این ۶ مؤلفه ۶۰ مؤلفه دیگر هم اضافه شود، باز گفتار متین و رفتار متدنه آن نامزد و آن جریان که برابر قانون و سازوکار انتخابات، مطیع است، درای تغییر نمی‌کند! آئی اما فرض کنید نامزد مغلوب ۸۸ با علم و آگاهی نسبت به این ۶ مؤلفه، قرار بود آقای رافتی باشد! گمان آن بار، یک هفته قبل از انتخابات، پیروزی خود را اعلام می‌کرد! کجایند شکلک‌های فضای مجازی که من با سدد از آنها، اندکی راحت‌تر با آقای آشنا سخن بگویم؟! جناب مشاور حسن روحانی! «رتیسی، موسوی نیست» و تمام؟! پس تحریم‌هایی که در بستر فتنه، مجال تصویرش فراهم شد، چه می‌شود؟! پس چه می‌شود آن همه لطمه به آبرو و حیثیت نظامی که این همه خون مطهر به پایش ریخته شده؟! اصلاً یا قابل شمارش است ناسزاهایی که به پهنه ادعای دروغ آقایان، به نهضت خمینی داده شد؟! «مرگ بر اصل ولایت فقیه» چرا؟! بردن آبروی نظام مظلوم ما چرا؟! گرا دادن به دشمن در جهت تحریم اقتصادی این ملت چرا؟! فتنه علیه قانون چرا؟! فتنه آفرینی علیه انتخابات چرا؟! لگد به ۴۰ میلیون رأی و دعوت به ابطال انتخابات چرا؟! عدم تمکین در وادی نظر و عمل، در برابر قضاوت نهاد قانونی شورای نگهبان چرا؟! آیت‌الله جنتی که همان آیت‌الله جنتی است! و اغلب اعضای شورای نگهبان هم که همان هشتاد

استان کرمانشاه در این باره گفت: در جلسه کمیسیون نظارت استان، قیمت زولبیا و بامیه مشخص شد. وی بیان کرد: در بحث قیمت زولبیا و بامیه، دقیقاً افزایش ۲ برابری نسبت به سال گذشته و ندرسم و برای هر کیلو زولبیا و بامیه درجه یک و درجه ۲ به ترتیب ۱۱ هزار و ۹ هزار تومان قیمت در نظر گرفته شده است. سجادی‌راد بیان کرد: با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه و... اتحادیه زیر بار این قیمت نرفت اما ما به خاطر حرمت روزمداران قیمت ۹ هزار و ۱۱ هزار تومان را الزام کردیم. اظهارات این مسؤول در حالی است که برخی قنادی‌ها به بهانه کیفیت بالاتر، زولبیا و بامیه را تا ۱۴ هزار تومان هم می‌فروشند. یکی دیگر از اقلام مورد نیاز شهروندان مرغ است که طی روزهای اخیر شاهد افزایش شدید قیمت آن در استان کرمانشاه بوده‌ایم و در ماه مبارک رمضان نیز قیمت صعودی پیدا کرده و تا ۸ هزار و ۷۵۰۰ کیلویی ۷۵۰۰ تومان و حلیم درجه ۲ با گوشت کمتر کیلویی ۵ هزار تومان عرضه می‌شود.

گرانی زولبیا و بامیه در ماه رمضان

شهروندان نسبت به افزایش قیمت زولبیا و بامیه در استان کرمانشاه در ماه مبارک رمضان گله‌مند هستند به طوری که در برخی مراکز عرضه، قیمت زولبیا و بامیه به میزان ۲ برابر نسبت به سال گذشته عرضه شده و افزایش قیمت به میزان هر کیلو ۱۲ هزار تومان رسیده است. عباس سجادی‌راد، معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت

است که در این راستا افراد و گروه‌های مختلف باید موارد مختلفی را ارائه دهند. کلوپانی تصریح کرد: با الکترونیکی شدن پرونده‌های مالیاتی مختلف و ۵۱ پرونده مشکوک اقتصادی بر خورد کردیم که طی بررسی ۱۰ پرونده رقم ۸ میلیارد تومان وصول شد. مدیرکل امور مالیاتی فارس ادامه داد: از ابتدای سال ۹۵ جرانه مالیاتی نیز به جرم‌های موجود در قانون اضافه شده است. وی افزود: پرونده‌های دیگر نیز در حال بررسی است که این روند ادامه خواهد داشت. کلوپانی تأکید کرد: استفاده از کارت بازرگانی دیگران نیز جرم است و یادآور شد: قوانین دریافت مالیات نیز در حال تغییر

و من جمله همین نهاد قانونی شورای نگهبان نمی‌ایستادند! کدام شورای نگهبان می‌خواست سلامت کدام انتخابات را تأیید کند؟! و اساساً کدام انتخابات برگزار می‌شد که حسن روحانی بتواند برنده آن باشد؟! پس فتنه‌گران را اگر اندکی از شرف و اقلی از انصاف بود، حتم کنید به جای زیاده‌روی و وقاحت، تبریک به آن نظم و نظامی می‌گفتند که ۸۸ پای داوری شورای نگهبان ایستاد تا این «تهاد قانونی» همچنان محترم و همچنان مرجع باقی بماند! تا ۹۲ و ۹۶ هم همچنان سرپا باشد که درباره انتخابات، قضاوت نهایی را انجام دهد! ما اما از موضع توهم، قلم دست نگرفتیم! و انتخابات را شاید بیازیم لیکن اخلاق و قانون و مدنیت را هرگز! و اگر چه رأی نهایی نهاد قانونی انتخابات را به منزله رسمی شدن باخت خود و برد حریف می‌دانیم اما باز هم تمکین برابر قانون و سازوکار انتخابات در نظام مقدس جمهوری اسلامی را وظیفه خود تلقی می‌کنیم! ما باز هم از کلیت انتخابات دفاع می‌کنیم و به رأی مردم احترام می‌گذاریم و به فرد منتخب اکثریت تبریک می‌گوییم و او را رئیس همه جمهور می‌خوانیم، ولو آنکه ما را، با وجود چنین نگاهی می‌دانیم! اینچنین دیدگاهی «خشونت‌طلب» بخواهند! این همان ناسزای آشنایی است که ما با بیشتر، «هام بزرگوار» دشت کردا دشمن و دشمن‌دوستان، از همه بیشتر، شخص امام را می‌زدند! و هنوز هم از همه بیشتر، امام را می‌زنند! «یابد مرگ» را از شعارهای خود حذف کنیم» یعنی زدن همان امامی

www.vatanemrooz.ir

خلاصه مزایده نوبت اول

اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم در نظر دارد مغازه شماره ۱۰ امامزاده عماد (ع) واقع در رباط کریم را برای مدت یکسال از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاعات بیشتر و مطالعه مشروح آگهی به اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۶۴۱۱۸۰۳ (واحد اجارات) تماس حاصل نمایند.

اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم

تایمک خوانندگان ۱۰۰۳۳۳۳

جوهری»شان عکس یادگاری می‌گیرند و به صندوق‌هایی که همان شورای نگهبان، «نگهبان» آنهاست رأی می‌ریزند!

طرف شکست‌خورده انتخابات هم با وجود یک بدنه بزرگ ۱۶ میلیونی و با اینکه یک دفترچه اعتراض و شکایت علیه روند برگزاری انتخابات تهیه کرده بود پس از اعلام نظر قطعی شورای نگهبان می‌گوید: «اینجانب نظر شورای محترم نگهبان، درباره انتخابات را فصل الخطاب می‌دانم و امیدوارم قوهقضائیه به تخلفات اعلامی از سوی آن شورا، به طور جدی رسیدگی کند».

اعتراض بدون آشوب هم می‌شد

خبرنگارم از خیابان انقلاب وقتی می‌گفت «نامردها کجا بیدار پرچم امام حسین را آتش زدند...» را و اتوبوس‌های تهران در سال ۸۸ سند مظلومیت جمهوری اسلامی است، من تصور می‌کردم ۸ ماه آتش‌افروزی و دروغ و تهمت و فحش و نماز با کفش در روز جمعه و آب خوردن در روز قدس ... سند مظلوم بودن «انقلاب خمینی» است، من باور نمی‌کردم روز عاشورا صدای بغض‌آلود همکار



تهدید تولید ملی

0 107354683291

خرید کالای خارجی!

آذربایجان غربی

برکناری یکی از مدیران

آذربایجان غربی به دلیل تخلفات مالی

یکی از مدیران دستگاه‌های خدمات‌رسان آذربایجان غربی به دلیل تخلفات مالی از سمت خود برکنار شد. به گزارش مهر، طی هفته‌های اخیر علیرضا شیخی با برگزاری آیین ویژه‌ای بدون سر و صدا به عنوان مدیرعامل جدید شرکت گاز آذربایجان غربی منصوب و معرفی شد. این تودیع و معارفه بدون حضور رسانه‌ها موجب گمانه‌زنی‌های زیادی در فضای مجازی مبنی بر تخلف مالی مدیرعامل این شرکت شد. هر چند باافلاصه همین رسانه‌ها عنوان کردند منبع آگاه خبر تخلف مالی را تکذیب و تودیع مدیرعامل را به دلیل بازنشستگی عنوان کرد. خبر تکذیب این مدیرعامل تازه منتشر شده بود که اطلاعیه سازمان بازرسی استان مجدد موج جدیدی از تخلفات مالی این مدیرعامل و شرکت گاز استان را سر زبان‌ها آورد. در بخشی از این اطلاعیه آمده است: به اطلاع مردم استان می‌رساند همزمان با استقرار هیات بازرسی در شرکت گاز آذربایجان غربی از وقوع تخلف مالی بیش از ۲۴ میلیارد ریالی جلوگیری و مبلغ فوق از قرارداد شرکت گاز با پیمانکار مربوطه کسر شد. همچنین این اطلاعیه می‌افزاید: در این راستا برخی تخلفات موردی نیز در دست بررسی است و پس از انجام بازرسی‌ها مدیرعامل شرکت گاز استان تغییر کرد و مدیرعامل جدید معرفی شد.

کردستان

استان کردستان از آنفلوآنزای فوق‌حاده پرندگان پاک است

مدیرکل دامپزشکی کردستان گفت: اگر از آخرین کانون بیماری ۲۱ روز بگذرد آن استان از لحاظ بیماری پاک می‌شود که خوشبختانه پاک بودن کردستان از بیماری آنفلوآنزای فوق‌حاده پرندگان اعلام شده است. به گزارش مهر، مجتبی ورمقانی در جلسه کارگروه تخصصی خشکسالی، سرمازدگی و مخاطرات بخش کشاورزی گفت: در سال‌های گذشته کردستان همواره دربراه بیماری آنفلوآنزای فوق‌حاده پرندگان جزو نخستین استان‌های درگیر با این بیماری بود. وی عنوان کرد: با اقدام‌های مطلوبی که در استان انجام شد به‌رغم اینکه در تمام استان‌های مجاور کردستان این بیماری وجود داشت، امسال بعد از ۲۵ استان کشور، کردستان با این بیماری درگیر شد.

که آرزو داشت حتی از کلیساها هم ناقوس «مرگ بر آمریکا» به صدا درآید! هان ای خمینی بت‌شکن! ما بهانه‌ایم! و هنوز هم دعوا بر سر آرزمان‌های بلند انقلابی است که تو با نام و یاد «خدا» به‌راه انداختی! ایستادگی ما پای صحیفه تو نبود، جماعت را چه کارشان با ما بود؟! امامان! نه در چهارن، همسایه خود بودیم و نه با تو در تبعید اما مگر آن روز نیمه خردا که یک تنه علم قیام برداشتی، کسی را جز خدا داشتی؟! و مگر سوم خردا، با وجود آن همه اصحاب خاکی‌پوش، کسی را جز خدا داشتی؟! و مگر هیچ وقت، کسی را جز خدا داشتی؟! با وجود چنین خدایی که کافی است بسرای عبد، من تازه می‌فهمم که چرا این همه «آدم» تنها بود و چرا این همه «روح» تنها بود و چرا این همه «براهیم» تنها بود و چرا این همه «موسی» تنها بود و چرا این همه «عیسی» تنها بود و چرا این همه «محمد» تنها بود و چرا این همه «علی» تنها بود! اما نه! «ما اهل کوفه نیستیم، علی تنها بماند!» یکی هست آن بالا، که دیگر نمی‌خواهد «علی» را تنها ببیند! او همان خدایی است که موسای تنها را تا حالی که طفلی بیش نبود، دست فرعون داد تا بزرگش کند! اطفال درون گهواره ۴۲ را اما خدا خود بزرگ کرد! و سوم خردا، خرمشهر را خدا خود آزاد کرد! خدا! ما بندگان ضعیف هستیم! ما بندگان ضعیف هستیم! ما هیچ نداریم! ما هیچ ایم! و هر چه هست تویی! ما اگر چنانچه خلاف می‌کنیم، نادانیم، تو بر ما بیخشا!